ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE TUPIRAMA

TUPIRAMAS PARA TODOS

ADM. 2023/2024

INDICAÇÃO LEGISLATIVA Nº 01/2024

Do Senhor Vereador MAURICIO ALVES COELHO

“Sugere   ao    Gestor   Municipal para que seja
colocado o Sistema de Monitoramento de
Policiamento na entrada e saída da cidade”.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE TUPIRAMA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 131 do Regimento Interno
(Resolução nº 001/2013). Sugere   ao    Gestor   Municipal para que seja colocado
o Sistema de Monitoramento de Policiamento na entrada e saída da cidade.

Pelos motivos expostos, é o que se pretende por meio da presente

indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tupirama, Estado do Tocantins,

aos 12 dias do mês de agosto de 2024.

MAURICIO ALVES COELHO

Vereador